Ledarforteckning TSK ungdom 2025

Knatteboll
Niclas Planensten
Greger Nilsson

P10
Lukas Holmstrom

P11

Magnus Adler
Danilo Radoja
Simon Bjornsson

P12
Simon Sporre
Samuel Rosdahl

P14

Greger Nilsson
Patrik johansson
Ajni Kerimi

Hugo Jonsson

P/F 17-18
Paulina palsson
Niklas Soderlund

niclas_planensten@hotmail.com
greger.nilsson@espressohouse.com

lukas.holmstrom@hotmail.com

magnus.adler@gmail.com
dinilor@live.se
si.bjornsson@gmail.com

simonsporre90@hotmail.se

salle_arsenal@msn.com

greger.nilsson@espressohouse.com

patrik.j.tsk@outlook.com

ajni.kerimi03@gmail.com

hugo060413@hotmail.com

paulina.florentina@gmail.com

niklas.soderlund89@hotmail.com
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